2023年3月31日

                   御中

硝子繊維協会 断熱委員会

グラスウール吹込み断熱施工技能者認定講習会（新規）のご案内

下記の通り「グラスウール吹込み断熱施工技能者認定講習会（新規）」をご案内させていただき

ます。

  本講習会を新規に受講いただき認定試験に合格された方には、後日「優良施工技能者認定証」

及び「認定カード（5年有効）」を発行致します。

この機会にぜひ本講習会を受講いただきますようお願い申し上げます。

（更新時期を迎えた方は後日 ZOOM形式の WEB更新講習のお知らせを弊協会ホームページに掲載

いたします。受講いただければ新認定カード（5年有効）を発行いたします。）

記

場

所

講習会

・試験

日  時

会  場

富

山

講習会

2023年

４月１８日(火)

受付13:00～

13:30～15:30

レクトーレとやま自遊館 3F 立山

富山市湊入船町９番１号

TEL  050-3803-1799

試 験

15:40～16:40

（駐車場には限りがありますので、公共交通機関或いは近隣の有料駐車場をご利用下さい。）

※新規受講の方は実務年数 3年以上が必要です。

■受講について

講習会当日は、受講票(後日 FAXで送付)、筆記用具、電卓をご準備・持参下さい。

■申し込みは、開催日の 10日前迄に、別紙の申込書を硝子繊維協会宛に郵送の上、受講料 3,000円

(更新料含む）をお振込み願います。 送付先住所、振込先は下記の通りです。受講料の入金を確認

しましたら、受講申込確認印を押した受講票を勤務先に FAX致します。

◆申込書送付先：〒169-0073 東京都新宿区百人町 3－21－16 日本ｶﾞﾗｽ工業ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ  硝子繊維協会

◆受講料振込先：みずほ銀行 新橋支店（普）０２０２３７２  口座名：硝子繊維協会

※振込手数料は貴社にて御負担下さい。

                   << 問合せ先：硝子繊維協会 TEL：03-5937-5763 >>

2023年度 グラスウール吹込み断熱施工技能者認定講習会 申込書（富山会場分）

私は 2023年度グラスウール吹込み断熱施工技能者認定講習会の

 新規に申し込みます。

私は申込書に記入した事項が真実で、かつ正確であることを誓います。

2023年  月  日

硝子繊維協会御中

受講日時 :  ４月 １８日(火)  会 場： 富山＝「レクトーレとやま自遊館 」

ふりがな  実務年数

･氏名

                        印

           (年)

勤務先名(部署名まで)

勤務先

住所

〒  －    TEL（    ）  －     FAX（    ）   －

従事企業(勤務先)証明欄  写真欄 無帽無背景･正面上３

分身を写した証明用

写真・最近６カ月以内

に撮影したもの。

写真の裏面に 氏名、

勤務先名を記入して

下さい。

   年  月撮影

受験申込書の内容が真実で正確である事を証明します。

印

カラー写真

(コピー不可)

3×2.5 cm

写真は糊付け

テープ止め不可

                           ※更新の方も写真が必要です。

-------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------

－受講・受験票－

※受験番号
(協会で記入します)

受講・受験申込確認

勤務先

氏名

記入上の注意

１．太線内の各項目は、カード発行の元になりますので正確に記入して下さい。

FAX番号の記入は必須です。   ※印のところは記入しないで下さい。

２．実務年数は申し込み日現在で計算して下さい。

３．記入は、黒か青のインク又はボールペンでていねいに記入願います。（ ﾍﾟﾝｼﾙ、ﾌﾘｸｼｮﾝ 不可 ）